A4 見開きチラシあり

令和 6年 11 月 18 日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ振興課

担当：南部・早川 ℡：972-3261

「はじめよう！つづけよう！スポーティブ・ライフ in 瑞穂」の開催について

 下記のとおり開催しますので、是非、当日の取材をお願いします。

記

1 日 時  令和 6年 11 月 23 日（土・祝） 9:00～15:00

2 場 所  パロマ瑞穂スポーツパーク（瑞穂区山下通 5-1）

3 主 催  スポーティブ・ライフ月間等実行委員会

（名古屋市・公益財団法人名古屋市教育スポーツ協会・スポーツセンター指定管理者）

4 イベントの主な見どころ（【】内の番号は別添チラシと対応）

(1)北陸上競技場

【①スケートボード体験会】10：00～12：30

プロスケーター伊藤弘憲さんによる体験会です。

【①BMX 体験会】13：00～15：00

プロライダー勅使川原大地さんによる体験会です。

【①パルクール体験会】13：00～15：00

パルクールチームスぺモンによる体験会です。

【③でらスポ☆スタジアム】9:15～12:15

トップスポーツチーム 7チームによる体験教室です。

 (2)パロマ瑞穂アリーナ

【⑤eスポーツイベント】10：00～15：00

VR バッティング対戦を行います。

【⑥やろまい!!ボッチャ】10：00～12：30

家族や友人などで結成した様々なチームが集まりリーグ戦を行います。

【⑦セパタクロー体験会】10：20～14：45（全 5回、1回 25 分）

アジア競技大会の実施競技であるセパタクローの体験会です。

(3)野球場

【⑧野球場無料開放】10：00～15：00

野球場を無料開放しますので、自由に遊んでいただけます。